[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

PORTARIA SEDUC/099/2017 – de 01 de agosto de 2017.
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
NOMEAR a servidora MARINEIDE RIBEIRO VIANA, efetiva, matrículas 992874 e 10883, para exercer o cargo comissionado de Diretor Escolar, FCI 3 – 55%, da E.M. Dr. João Vasconcellos, com efeito a contar de 01 de agosto de 2017.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 01 de agosto de 2017.
Lúcia Fernanda Domingues Ferreira Pinto

Secretária Municipal de Educação

Matrícula 008102